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83 miljoner till företag som vill  
växa i Jämtland och Västernorrland 
 

2011 investerade SamInvest tillsammans med investeringspartners 83 miljoner kronor i 
företag med tillväxtambitioner i Jämtland och Västernorrland. Kapitalet satsades i form 
av sju nyinvesteringar och elva följdinvesteringar i befintliga portföljbolag.  
 

- Efterfrågan på riskkapital är fortsatt stor i regionen, framför allt från företag som befinner sig i en tidig 
utvecklingsfas, säger SamInvests VD Eva Nordlander.  

SamInvest tar i snitt emot en ny investeringsförfrågan i veckan och har sedan 2009 haft kontakt med ett 
150-tal företag som sökt riskkapital.   

- Genom att vi alltid investerar tillsammans med privata investeringspartners kan satsningarna ske i många 
olika branscher. Vi utvärderar investeringarna tillsammans och tillför kompetens till företagen via 
investeringspartnern och våra respektive nätverk, säger Eva Nordlander.  

SamInvest förvaltar fyra olika fonder varav den största är på 100 miljoner kronor. Finansiärer till fonden, 
som ska vara fullinvesterad 2014, är länsstyrelserna i Västernorrland och Jämtland, Almi Företagspartner 
och EU.  Investeringar görs också i två länsspecifika fonder som finansieras helt av respektive länsstyrelse. 
I Västernorrland består fonden av ett kapital på 25,5 miljoner kronor och Jämtland finns ett kapital för 
investeringar på 10 miljoner kronor.  

- SamInvest har en viktig roll i att dela risken med privata aktörer som vill investera kapital och 
engagemang i företag som befinner sig i tidig expansion. Uppdraget blir extra angeläget i rådande 
konjunktur där vi upplever att exempelvis bankerna blir allt försiktigare i sin utlåning, säger Eva 
Nordlander.  

Vid valet av investeringsobjekt utvärderas allt från investeringspartnern till entreprenören  
samt utsikterna till en lönsam tillväxt. Sammantaget är SamInvest delägare i 36 portföljföretag.  
 

För mer information kontakta:  
Eva Nordlander, VD/Fund Manager, SamInvest Mitt AB, tfn 070-246 74 79, 
eva.nordlander@saminvest.se 

 
SamInvest Mitt AB förvaltar ett antal fonder för riskkapitalinvesteringar i företag i Jämtland och Västernorrland. Investeringarna görs alltid tillsammans  
med en privat part, exempelvis riskkapitalbolag, företag eller enskilda investerare. Investeringspartnern satsar ett minst lika stort belopp som SamInvest  
och investeringen sker på lika villkor. Finansiärer till fonderna är Länsstyrelserna i Jämtland och Västernorrland, ALMI Företagspartner AB samt EU.  
SamInvest ägs av ALMI Företagspartner Mitt AB. Läs mer på saminvest.se 


